

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 124/2025	Responsável Prefeitura Municipal de Jaíba - MG
Objeto Futura e eventual aquisição material de limpeza e utensílios domésticos.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 29/11/2025 - 08:00	Fim Envio Propostas 10/12/2025 - 08:00	Pregoeiro Karoliny Cordeiro Pereira
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	AGUA SANITARIA 1 LTS::TEOR ENTRE 2,0 A 2,5% DE CLORO ATIVO,CONTENDO HIPOCLORITO DE SODIO, HIDROXIDO DE SODIO, CLORETO DE SODIO E AGUA. EMBALAGEM CERTIFICADA PELO INMETRO, FABRICANTE DEVE TER LAUDOS OU FICHAS TECNICAS DE ESPECIFICACAO DO PRODUTO, FICHA DE INFORMACOES SOBRE A SEGURANCA DE PRODUTOS QUIMICOS, REGISTROS OU NOTIFICACOES DA LEGISLACAO VIGENTE DO MINISTERIO DA SAUDE, ANVISA E INMETRO PARA PRODUTOS E EMBALAGENS. APRESENTAR DATA DE FABRICACAO, VALIDADE A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO.	unidade	9.300	5,68	52.824,00
2	2	ALCOOL EM GEL PARA MAOS REFIL 800ML:ANTISSEPTICO, 70% HIGIENIZANTE PARA AS MAOS, COM ALOE E VERA, COM AÇAO ANTIBACTERIANA, EMBALAGEM PARA SER USADA EM DISPENSER.: EMBALAGEM ROTULADA, COM ESPECIFICACAO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSICAO E PRAZO DE VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA/MINISTERIO DA SAUDE.	unidade	3.400	15,44	52.496,00
3	3	ALCOOL GEL 70% 500ML VALVULA PUMP::EMBALAGEM ROTULADA, COM ESPECIFICACAO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSICAO E PRAZO DE VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA/MINISTERIO DA SAUDE.	unidade	800	20,34	16.272,00
4	4	AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FISICO LIQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO:FRASCO DE 5 LITROS,COM TAMPABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR.: EMBALAGEM ROTULADA, COM ESPECIFICACAO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSICAO E PRAZO DE VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA /MINISTERIO DA SAUDE.	galao	900	25,63	23.067,00
5	5	BALDE DE PLASTICO 12 L: - ALCA EM AÇO ZINCADO, 12 LITROS, ALTA DENSIDADE (PEAD) E RESISTENCIA A IMPACTO, PAREDES, FUNDO E ENCAIXE DA ALCA REFORCADOS.:	unidade	850	19,67	16.719,50
6	6	CESTO DE LIXO TELADO 10 LITROS: - CORES DIVERSAS CONFECCIONADO EM PLASTICO DIAMETRO DE APROXIMADAMENTE 25CM ALTURA :	unidade	500	9,33	4.665,00
7	7	CESTO PLASTICO FECHADO P/LIXO 65 LTS C/TAMPA MEDIDA DO PRODUTO: 440 MM X ALTURA 590 MM - CORES SORTIDAS.:	unidade	340	46,04	15.653,60
8	8	DESENTUPIDOR DE VASO SANITARIO EM BORRACHA COM CABO DE MADEIRA DE 50 A 60 CM.:	unidade	150	20,27	3.040,50
9	9	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. ESSENCIAS SUAVES, FRASCO DE NO MINIMO 360 ML:: TAMPABRE E FECHA COM LACRE DE SEGURANCA, NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR OS DADOS DO FABRICANTE, BEM COMO SAC. E DADOS DO CEATOX. COMPOSICAO QUIMICA: CLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO, ALCOOL ETILICO, PROPELENTE E FRAGRANCIA. DEVERA TER LAUDOS OU FICHAS TECNICAS DE ESPECIFICACAO DO PRODUTO, FICHA DE INFORMACOES SOBRE A SEGURANCA DE PRODUTOS QUIMICOS, REGISTROS OU NOTIFICACOES DA LEGISLACAO VIGENTE NO MINISTERIO DA SAUDE E ANVISA PARA PRODUTOS E EMBALAGENS. DATA DE	unidade	30	16,96	508,80

		FABRICACAO, RAZAO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERAO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.				
10	10	DETERGENTE NEUTRO P/ LOUCAS, BIODEGRADAVEL, CONSISTENTE 500ML: :APLICACAO: REMOCAO DE GORDURAS DE LOUCAS,TALHERES E PANEAS. AROMA NATURAL. EMBALAGEM CERTIFICADA PELO INMETRO, FABRICANTE DEVERA TER LAUDOS OU FICHAS TECNICAS DE ESPECIFICACAO DO PRODUTO, FICHAS DE INFORMACOES SOBRE A SEGURANCA DE PRODUTOS QUIMICOS, REGISTROS OU NOTIFICACOES DA LEGISLACAO VIGENTE DO MINISTERIO DA SAUDE E ANVISA PARA PRODUTOS E EMBALAGENS. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. DATA DE FABRICACAO, VALIDADE A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO, RAZAO SOCIAL,ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERAO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	unidade	12.650	5,04	63.756,00
11	11	ESCOVA PARA LAVADEIRA MEDIA OVAL LAVA ROUPAS: : CERDAS RIGIDAS EM NYLON, IDEAL PARA ESFREGAR ROUPAS, TENIS, E, TECIDOS EM GERAL. TAMANHO APROXIMADO: C:13XL:6.5CM PESO APROXIMADO: 80 G TIPO DE PRODUTO: ESCOVA LAVADEIRA OVAL COR: CREME E AMARELO COMPOSICAO: MADEIRA E POLIPROPILENO.	unidade	270	6,49	1.752,30
12	12	ESCOVA PLASTICA COM SUPORTE PARA LIMPAR VASO SANITARIO.:	unidade	250	10,09	2.522,50
13	13	ESFREGAO PARA LAVAGEM AUTOMOTIVA, BAU DE CAMINHAO, ONIBUS, PARA-BRISAS, VITRINES, TANQUES, CONTAINERS, ETC. :DIMENSOES: 30 X 9 X 6 CM - CABO MADEIRA DE 1,50M OU 2 METROS X 28MM - CERDAS DE PET 0,20MM PLUMADAS E COM ESPUMA PARA RETER SHAMPOO. (PAT- REQ).	unidade	200	64,87	12.974,00
14	14	ESPANADOR: MEDIO 47 CM COM CERDAS DE NYLON:IDEAL PARA RETIRAR O PO SEM ESPALHA-LO PELO AMBIENTE PREVENINDO DOENCAS E PREJUIZOS A INSTALACOES E EQUIPAMENTOS. C/ CABO CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE COM FORMATO ERGONOMICO E LEVE.	unidade	100	28,95	2.895,00
15	15	ESPONJA DE LA DE ACO PARA LAVAR LOUCAS PCT C/ 8 ORIGINAL DO FABRICANTE::COMPOSICAO: ACO CARBONO. EMBALAGEM EM PLASTICO DE 60 GRAMAS PACOTE CONTENDO 8 ESPONJAS. DEVE CONSTAR NA EMBALAGEM SELO DE PRODUTO DEGRADAVEL E SELO DE EMBALAGEM RECICLAVEL. EMBALAGEM CERTIFICADA PELO INMETRO. O FABRICANTE DEVERA TER LAUDOS OU FICHAS TECNICAS DE ESPECIFICACAO DO PRODUTO, REGISTROS OU NOTIFICACOES DA LEGISLACAO VIGENTE DO MINISTERIO DA SAUDE E ANVISA PARA PRODUTOS E EMBALAGENS. DATA DE FABRICACAO, VALIDADE A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO, RAZAO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERAO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	unidade	5.900	11,89	70.151,00
16	16	ESPONJA DUPLA FACE, DE FIBRA SINTETICA: :MEDINDO APROXIMADAMENTE DE 07 X 11 X22CM, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. EMBALAGEM CERTIFICADA PELO INMETRO. O FABRICANTE DEVERA TER LAUDOS OU FICHAS TECNICAS DE ESPECIFICACAO DO PRODUTO, REGISTROS OU NOTIFICACOES DA LEGISLACAO VIGENTE DO MINISTERIO DA SAUDE E ANVISA PARA PRODUTOS E EMBALAGENS. DATA DE FABRICACAO, VALIDADE A PARTIR DA DATA DE FABRICACAO, RAZAO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERAO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	pacote	1.000	1,77	1.770,00
17	17	FLANELA AMARELA PARA LIMPEZA 40X60 CM 100% ALGODAO.:	unidade	4.000	14,62	58.480,00
18	18	INSETICIDA AEROSOL, EM FRASCO DE NO MINIMO 300ML:: COMPOSICAO MINIMA: D-ALETRINA 135%, D-TETRAMETRINA 0,10%, PERMETRINA 0,10%, SOLVENTE A BASE DE AGUA ANTIOXIDANTE, EMULSIFIANTE E PROPELENTES.MULTI. EMBALAGEM ROTULADA, COM ESPECIFICACAO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSICAO E PRAZO DE VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA /MINISTERIO DA SAUDE.	unidade	20	13,57	271,40
19	19	INSETICIDA EM SPRAY, EMBALAGEM COM VALVULA DE SEGURANCA, FORMULA COM AGUA, INODORO, MULTI INSETICIDA, INCLUSIVE PARA MOSQUITO DA DENGUE:: EMBALAGEM ROTULADA, COM ESPECIFICACAO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSICAO E PRAZO DE VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA /MINISTERIO DA SAUDE.	unidade	220	14,33	3.152,60
20	20	LIMPADOR CERAMICA E AZULEJO LAVANDA 1 LT: :REMOVE SUJEIRAS, MANCHAS E INCRUSTACOES EM SUPERFICIES CERAMICAS (PISOS E AZULEJOS). PRODUTO BIODEGRADAVEL. EMBALAGEM ROTULADA, COM	unidade	1.350	6,01	8.113,50

		ESPECIFICACAO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSICAO E PRAZO DE VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA/MINISTERIO DA SAUDE.				
21	21	LIMPA FORNO 250G - LIMPA FORNO E GORDURA: :SODA CAUSTICA, COADJUVANTE, VEICULO E PERFUME. INFORMACAO ADICIONAL: LIMPA FORNO, DISSOLVE GORDURAS INCRUSTADAS EM FORNOS, CHAPAS E GRELHAS DE FERRO. EMBALAGEM ROTULADA, COM ESPECIFICACAO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSICAO E PRAZO DE VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA/MINISTERIO DA SAUDE.	unidade	140	14,17	1.983,80
22	22	LIMPA VIDROS, LIQ. LIMP VIDROS E ACRILICOS,500 ML:: LIQUIDO, PARA LIMPEZA DE VIDROS E ACRILICOS, EMBALAGEM COM 500 ML, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM REGISTRO DO MINISTERIO DA SAUDE, QUIMICO RESPONSAVEL, INDICACAO DE USO, COMPOSICAO,DATA DE FABRICACAO E DE VALIDADE E INFORMACOES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.	unidade	20	12,33	246,60
23	23	LIXEIRA COM PEDAL DE POLIETILENO::TAMANHO: 60 LITROS. PEDAIS PARA ABERTURA, MAIOR HIGIENE, HASTE NA PARTE EXTERNA, EVITA O ACUMULO DE RESIDUOS, ARTICULACAO COM ARMACAO P/ SEGURAR O SACO DE LIXO, FABRICADA EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE), RESISTENCIA E DURABILIDADE. PROTECAO CONTRA RAIOS UV, 100% VEDADA QUANDO A TAMPA ESTA FECHADA.: : PRODUTO DEVE POSSUIR CERTIFICADO DO INMETRO, SER IDENTIFICADO ATRAVES DE ETIQUETA CONTENDO INFORMACOES RAZAO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE, CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	unidade	340	125,69	42.734,60
24	24	LIXEIRA DE PLASTICO 26CM::TELADA SEM TAMPA. PRODUTO DEVE POSSUIR CERTIFICADO DO INMETRO, SER IDENTIFICADO ATRAVES DE ETIQUETA CONTENDO INFORMACOES RAZAO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE, CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	unidade	30	38,98	1.169,40
25	25	LIXEIRA DE POLIETILENO, COM PEDAL E SUPORTE PARA SACO DE LIXO. TAMANHO::100 LITROS. PEDAIS PARA ABERTURA, MAIOR HIGIENE, HASTE NA PARTE EXTERNA, EVITA O ACUMULO DE RESIDUOS, ARTICULACAO COM ARMACAO P/ SEGURAR O SACO DE LIXO, FABRICADA EM PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE), RESISTENCIA E DURABILIDADE. PROTECAO CONTRA RAIOS UV, 100% VEDADA QUANDO A TAMPA ESTA FECHADA.: : PRODUTO DEVE POSSUIR CERTIFICADO DO INMETRO, SER IDENTIFICADO ATRAVES DE ETIQUETA CONTENDO INFORMACOES RAZAO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE, CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	unidade	300	247,47	74.241,00
26	26	LIXEIRA EM POLIETILENO FORMATO CILINDRICA COM PEDAL E TAMPA. CAPACIDADE 10LTS: :CORES VARIADAS - FABRICADA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO PROTECAO UV 8 (RAIOS SOLAR) ABERTURA DA TAMPA COM PEDAL EM PLASTICO REFORCADO. HASTES PARA ABRIR A TAMPA, EM BARRA DE ALUMINIO REFORCADO. EVITA A FERRUGEM, ALTURA/ 25CM E DIAMETRO: 28CM. PRODUTO DEVE POSSUIR CERTIFICADO DO INMETRO, SER IDENTIFICADO ATRAVES DE ETIQUETA CONTENDO INFORMACOES RAZAO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE, CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	unidade	230	90,40	20.792,00
27	27	LIXEIRA INOX FORMATO CILINDRICA COM PEDAL E TAMPA 20LTS: :ABERTURA DA TAMPA COM PEDAL EM INOX. HASTES PARA ABRIR A TAMPA, EM BARRA DE ALUMINIO REFORCADO. EVITA A FERRUGEM, ALTURA: 25CM E DIAMETRO: 28CM. PRODUTO DEVE POSSUIR CERTIFICADO DO INMETRO, SER IDENTIFICADO ATRAVES DE ETIQUETA CONTENDO INFORMACOES RAZAO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE, CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	unidade	40	253,94	10.157,60
28	28	LUVAS MULTI-USO, TAMANHOS P/M/G::EM LATEX NATURAL, ESPESSURA REFORCADA, COM TEXTURIZACAO NA PALMA E DEDOS, ESPESSURA MEDIA N APALMA DE 0,60MM COM FLOCOS, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 300MM, SEM UTILIZACAO DE PO, COM BORDA NO PUNHO, ANATOMICA E FORMATO DE DEDOS CURVOS. COM CERTIFICADO DE APROVACAO DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO.	par	90	6,85	616,50
29	29	MANGUEIRA PARA JARDIM - ROLO C/ 50 METROS:COM 3 CAMADAS DISTINTAS: A CAMADA INTERNA EM PVC, A INTERMEDIARIA EM POLIESTER TRANCADO E A EXTERNA EM PVC, ACOMPANHA JOGO COM ENGATES ROSQUEADOS E ESGUICHO.	rolo	100	187,67	18.767,00
30	30	PALHA DE ACO N2: MATERIAL ACO CARBONO, ABRASIVIDADE MEDIA, APLICACAO: LIMPEZA EM GERAL. PACOTE COM 2 UNIDADES DE 25G.:.	unidade	370	3,38	1.250,60
31	31	PANO DE CHAO ALGODAO CRU 60CMX80CM - 22 BATIDAS P/ LIMPEZA.:.	unidade	2.900	7,03	20.387,00

32	32	PANO DE PRATO CONFECCIONADO EM 100% ALGODAO: ATOALHADO LISO MEDINDO 46 X 66CM:	unidade	2.700	7,13	19.251,00
33	33	PA PARA LIXO: - COMPRIMENTO: 60CM, ALTURA: 60CM E LARGURA: 20CM. POLIPROPILENO:	unidade	250	16,21	4.052,50
34	34	PEDRA SANITARIA: : COMPOSICAO MINIMA: PARADICLOROBENZENO, ESSENCIA E CORANTE, PESO MINIMO DE 35 GRAMAS .:	unidade	50	5,09	254,50
35	35	REGADOR PLASTICO 10L: . INDICADO PARA USO GERAL, ITENS INCLUSOS: RECIPIENTE BICO TIPO DUCHA (CRIVO) CORES VARIADAS E DIMENSOES 22X17X13CM.:	unidade	90	30,64	2.757,60
36	36	RODO INDUSTRIAL EM ACO GALVANIZADO E ZINCADO 1MT COM CABO 1,50CM: :COM CAMADA ANTI-FERRUGEM.DUPLA BORRACHA EVA SOFT PARA RASPAR AGUA E SECAR. CARACTERISTICAS: RODINHO: 1 METRO CABO: 1,50 CM MATERIAL: ACO GALVANIZADO COM CAMADA ANTI-FERRUGEM BORRACHA DUPLA 6 MILIMETROS EVA SOFT.	unidade	410	53,17	21.799,70
37	37	RODO PLASTICO COM BORRACHA DUPLA DE EVA E CABO DE ACO 40CM: :CARACTERISTICAS: RODO PLASTICO COM BORRACHA DUPLA DE EVA QUE SECAM SIMULTANEAMENTE A AGUA ACUMULADA. A PARTE SUPERIOR EM PLASTICO LEVE E DURAVEL CONTEM GARRAS PONTIAGUDAS NAS LATERAIS PARA FIXAR PANOS DE CHAO. ACOMPANHA CABO DE ACO. MEDIDAS ALTURA DO CABO: 1,28 METROS COMPRIMENTO DA BASE: 40 CM	unidade	900	17,89	16.101,00
38	38	SABAO DE COCO EM BARRA: :MINIMO 180GR. EMBALAGEM ROTULADA, COM ESPECIFICACAO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSICAO E PRAZO DE VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA/MINISTERIO DA SAUDE.	unidade	110	3,96	435,60
39	39	SABAO EM BARRA NEUTRO GLICERINADO SEM PERFUME CAIXA C/50 UNIDADES DE (BARRAS DE 180 GRAMAS):: EMBALAGEM ROTULADA, COM ESPECIFICACAO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSICAO E PRAZO DE VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA /MINISTERIO DA SAUDE.	caixa	400	163,28	65.312,00
40	40	SACO ALVEJADO CONFECCIONADO EM 100% ALGODAO NA COR BRANCA::TECIDO COM TEXTURA ENRUGADA, ALVEJADO E MUITO RESISTENTE, SENDO IDEAL PARA O USO DE LIMPEZA EM GERAL. 50CM DE LARGURA X 70CM DE COMPRIMENTO.	unidade	2.500	4,78	11.950,00
41	41	SODA CAUSTICA::HIDROXIDO DE SODIO, DESINCRUSTANTE ALCALINO. CONCENTRACAO DE 96 A 99%. POTE CONTENDO 1KG. EMBALAGEM ROTULADA, COM ESPECIFICACAO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSICAO E PRAZO DE VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA /MINISTERIO DA SAUDE.	quilograma	100	25,83	2.583,00
42	42	VASSOURA COM CERDAS DE PELO MINIMO DE 30CM: :PARA LIMPEZA DE AREAS INTERIORES, SUPORTE FIXADOR DAS CERDAS CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO E CABO METALICO FIXADO AO CORPO POR PROCESSO ROSCA, ENCAPADO COM MATERIAL PLASTICO E DOTADO DE OLHAL PARA UTILIZACAO DE GANCHO- SUPORTE.	unidade	400	25,41	10.164,00
43	43	VASSOURA LIMPA TETO SISAL NATURAL::LIMPA TEIAS, AJUSTAVEL, COM CABOS E COMPRIMENTO DE 2,50MT.	unidade	180	32,60	5.868,00
44	44	VASSOURA NYLON 30CM DIAGONAL PARA CANTOS CABO DE MADEIRA 1,20M.:	unidade	800	12,14	9.712,00
45	45	VASSOURA NYLON N5 CABO DE MADEIRA 1,20M.:	unidade	700	14,61	10.227,00
46	46	VASSOURA RASTELO DE PLASTICO C/CABO EM MADEIRA REVESTIDA 22 DENTES.:	unidade	250	25,77	6.442,50
47	47	BALDE PLASTICO COM ALCA, CAPACIDADE DE 20 LITROS: ALTA DENSIDADE (PEAD) E RESISTENCIA A IMPACTO, PAREDES, FUNDO E ENCAIXE DA ALCA REFORCADOS.:	unidade	600	18,00	10.800,00
48	48	DESINFETANTE BIODEGRADAVEL 2 LT::MULTIUSO COM PODER GERMICIDA E BACTERICIDA PH CONTROLADO, AROMA LAVANDA GERAL CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMONIO PH: 4,5-6,5 TENSOATIVO NAO IONICO, CORANTES, CONSERVANTE ATIVO: 0,85 - 1,15% FRAGANCIA E VEICULO, EMBALAGEM DE NO MINIMO 2 LITROS. EMBALAGEM ROTULADA, COM ESPECIFICACAO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSICAO E PRAZO DE VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA /MINISTERIO DA SAUDE.	unidade	200	7,48	1.496,00
49	49	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 INPM 1 LT: :USO DOMESTICO, CAIXA C/ 12UND. EMBALAGEM ROTULADA, COM ESPECIFICACAO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSICAO E PRAZO DE VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA/MINISTERIO DA SAUDE.	caixa	700	113,63	79.541,00

50	50	SABAO EM PO, BIODEGRADAVEL 800GRAMAS::EMBALAGEM CAIXA DE 800G E ABERTURA LATERAL PARA EVITAR DESPERDICIO. EMBALAGEM ROTULADA, COM ESPECIFICACAO DO CONTEUDO, FABRICANTE, COMPOSICAO E PRAZO DE VALIDADE. COM REGISTRO OU NOTIFICACAO NA ANVISA/MINISTERIO DA SAUDE.	unidade	5.400	14,69	79.326,00
----	----	---	---------	-------	-------	-----------